
Cl: 14.2 2020 / 1
N∙ 1524 / 28/06/2022

Settore Patrimonio 
Ufficio Patrimonio e Istruzione

ATTO DI LIQUIDAZIONE

Oggetto: L.R. 28/07. PIANO PROVINCIALE DEGLI INTERVENTI IN MATERIA DI DIRITTO ALLO 
STUDIO ANNO SCOLASTICO 2019/2020. LIQUIDAZIONE FINANZIAMENTO 2° GRUPPO.

IL DIRIGENTE DI SETTORE



 Vista la Determinazione n. 934 del 27/06/2022 con la quale, nell’ambito delle funzioni 
previste dalla Legge Regionale 28/07, sono stati assegnati i finanziamenti in materia 
di diritto allo studio a favore degli Enti “Destinatari Piano provinciale anno scolastico 
2019/2020 – 2° gruppo”, ed assunti i relativi impegni di spesa.

Atteso che occorre procedere al pagamento della somma complessiva di € 245.802,03.

Rilevato che il presente atto afferisce al Centro di Responsabilità 020318 Altri Servizi inerenti 
l'Istruzione.

Visto il D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.

Visto il D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i.

Vista la L. 190/2012 e s.m.i.

Visto il vigente Regolamento di Contabilità della Provincia di Cuneo.

Atteso che la documentazione di cui sopra risulta allegata agli atti.

Visti gli impegni sotto indicati assunti sul Capitolo 04071.04.31550100 “Interventi per 
istruzione e diritto allo studio L.R. 28/07 – Trasferimenti” del Bilancio 2022.

D I S P O N E

di liquidare agli Enti Destinatari sottoelencati, che hanno presentato la rendicontazione, la somma 
a fianco di ognuno indicata con conseguente emissione di mandato di pagamento, per il 
finanziamento diritto allo studio a.s. 2019/2020 (2° gruppo), per l’importo complessivo di € 
245.802,03, come segue:

Ente 
beneficiario

Indirizzo Cod. fiscale P. IVA Importo € N. 
Impegno

COMUNE DI 
ALBA

PIAZZA 
RISORGIMENTO 1 00184260040 00184260040 € 117.770,39 2653/2022

COMUNE DI 
BRA

PIAZZA CADUTI 
LIBERTA' 14 82000150043 00493130041 € 23.338,56 2654/2022

COMUNE DI 
CUNEO VIA ROMA 28 00480530047 00480530047 € 42.237,50 2655/2022

COMUNE DI 
FOSSANO VIA  ROMA 91 00214810046 00294400049 € 19.188,29 2656/2022

COMUNE DI 
MONDOVI'

CORSO STATUTO 
13/15 00248770042 00248770042 € 13.450,27 2657/2022

COMUNE DI 
SALUZZO VIA MACALLE' 9 00244360046 00244360046 € 20.437,41 2658/2022

COMUNE DI 
SAVIGLIANO CORSO ROMA 36 00215880048 00215880048 € 9.379,61 2659/2022

    

Il Dirigente
Risso Alessandro

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. LIQUIDAZIONE N. 1499 DEL 04/07/2022.
Documento firmato digitalmente da ALESSANDRO RISSO e stampato il giorno 06/07/2022.
Si attesta che la presente copia cartacea è conforme all'originale digitale ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni.
Provincia di Cuneo, 06/07/2022. Firma _______________________


